
 

 

 

 

BASIN BÜLTENİ                    30.05.2019 

Bursa Valisi Canbolat, Oyak Renault işçileri ile iftar yaptı  

Bursa Valisi Yakup Canbolat, Oyak Renault’yu ziyaret ederek, fabrikada Oyak Renault işçileri ile iftar 

yaptı.  

Fabrika yemekhanesinde işçilerle birlikte iftar yapan Vali Yakup Canbolat’a, Oyak Renault Genel 

Müdürü Antoine Aoun, Oyak Renault Direktörler Komitesi de eşlik etti.  

Vali Canbolat, iftar öncesi Genel Müdür Antoine Aoun’dan otomobil üretimi ve yapılan yeni yatırımlar 

ile ilgili bilgi aldı. Oyak Renault’nun 50 yıl önce 381 kişi ile Türkiye’de otomobil üretimi yapmak üzere 

çıktığı yolda bugün 7 bin kişiyi aşkın büyük bir aileye dönüştüğüne dikkat çeken Aoun, şunları söyledi: 

“Faaliyetlerimize başladığımız ilk günden bugüne, Renault 12’den Megane Sedan’a kadar 

Türkiye’nin en sevilen otomobillerini ürettik. Dünyanın en çok satan otomobillerinden biri olan Clio 

fabrikamızda üretilip dünyaya açıldı. Bu yıldan itibaren de yeni Clio’nun üretimine başladık. Bugüne 

kadar 6 milyondan fazla araç, 6 milyondan fazla da motor ürettik. Bugün dakikada bir araç üretmeyi 

başaran Türkiye’nin en verimli otomobil fabrikalarından biriyiz.”  

Vali Canbolat, iftar sonrasında işçilerle bir süre sohbet ettikten sonra fabrikadan ayrıldı.  

Editöre Not: 

OYAK RENAULT OTOMOBİL FABRİKALARI 
Bursa Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, yıllık 378 bin otomobil ve 920 bin motor üretim hacmi ile 
Renault’nun en yüksek kapasitesine sahip tesislerinden biridir. Oyak Renault, Clio IV, Clio Sport Tourer 
ve Yeni Megane Sedan modellerini, ayrıca bu modellerde kullanılan motor ve mekanik aksamı üretip 
ihraç etmektedir. Bursa’da 582,483 m2 üzerinde kurulu üretim tesislerinde, Karoseri-Montaj ve 
Mekanik-Şasi Fabrikaları, ARGE Merkezi ve Uluslararası Lojistik Merkezi bulunmaktadır. 1969 yılında 
Bursa’da kurulan Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, 2018 yılı sonu itibariyle 7 binin üzerinde kişiye 
istihdam sağlamaktadır. Oyak Renault, Kalite Güvence Sistemi’ni 1996 yılında ISO 9001 belgesiyle 
onaylatan ilk Türk otomobil üreticisi olmuştur. Eylül 1999’da “sıfır hata” ile ISO 14001 belgesini alan 
Oyak Renault Otomobil Fabrikaları, Renault Grubu çevre politikası çerçevesinde faaliyetlerini 
sürdürmektedir. 
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